
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
2
5
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 225 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 7 OTOK, 16. rujna 2025. GODINA VI 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 
 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 15. 

rujna 2025. godine., temeljem članaka 4. i 5. Zakona o 

rješavanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 

infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ br. 80/11. i 

144/21.) i članka 21. Statuta Grada Otoka („Službeni vjes-

nik“ Vukovarsko – srijemske županije br. 14/09, 4/13, 

6/18. i „Službeni vjesnik“ Grada Otoka br. 2/20, 2/21. i 

3/2.) donosi 

 

 

 

O D L U K U 
o osnivanju prava služnosti 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se pravo služnosti na zemljištu u vlasništvu 

Grada Otoka(dalje u tekstu: Osnivatelj prava služnosti) i 

pravo služnosti se osniva u korist društva A1 Hrvatska 

d.o.o., Zagreb, Vrtni put 1, OIB: 29524210204 (dalje: 

Ovlaštenik služnosti) radi izgradnje, rekonstrukcije, 

održavanja, razvoja i korištenja EKI u korist Ovlaštenika 

služnosti na nekretninama označenim kao: 

 

1) k.č.br. 4338 k.o. Otok, oznaka zemljišta Brankovci 

površine 41958 m², način uporabe put površine 41958 

m², upisana u zk.ul.br. 7350 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni od-

jel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kanali-

zacije  duljine 248,3 m, a čija širina sukladno Pra-

vilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, 

što je ukupno 248,3 m², čime sveukupna površina 

služnosti na k.č.br. 4338 k.o. Otok iznosi 248,3 m² 

koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o pot-

vrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/ 

2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) 

imaju oznaku „E“ 

 

2) k.č.br. 4339/1 k.o. Otok, oznaka zemljišta Petkovac 

površine 1275 m², način uporabe put površine 1275 

m², upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 



S
tra

n
ica

 2
2
6
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 226 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 

 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 274,9 m, a čija širina sukladno 

Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 

m, što je ukupno 274,9 m², čime sveukupna površina 

služnosti na k.č.br. 4339/1 k.o. Otok iznosi 274,9 m² 

koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o 

potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/ 

2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) 

imaju oznaku „E“ 

 

3) k.č.br. 4339/2 k.o. Otok, oznaka zemljišta Petkovac 

površine 4318 m², način uporabe put površine 4318 

m², upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 855,8 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 855,8 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4339/2 k.o. Otok iznosi 855,8  m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/ 

2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

4) k.č.br. 3280/2 k.o. Otok, oznaka zemljišta Kolodvor-

ska površine 1036 m², način uporabe put površine 

1036 m², upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 332216, Otok 

kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske 

kanalizacije  duljine 204,5 m, a čija širina sukladno 

Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 

m, što je ukupno 204,5 m², čime sveukupna površina 

služnosti na k.č.br. 3280/2 k.o. Otok iznosi 204,5 m² 

koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o 

potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 

151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pra-

vilnik) imaju oznaku „E“ 

 

5) k.č.br. 4374/2 k.o. Otok, oznaka zemljišta Petkovac 

površine 2243 m², način uporabe ulica površine 2243 

m², upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 1,3 m, a čija širina sukladno Pravilni-

ku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što je 

ukupno 1,3 m², čime sveukupna površina služnosti na 

k.č.br. 4374/3 k.o. Otok iznosi 1,3 m² koja sukladno 

članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za 

pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/ 

2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

6) k.č.br. 4374/3 k.o. Otok, oznaka zemljišta Petkovac 

površine 3105 m², način uporabe ulica površine 3105 

m², upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 13,3 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 13,3 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4374/2 k.o. Otok iznosi 13,3 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

7) k.č.br. 4373 k.o. Otok, oznaka zemljišta A. Stepinca 

površine 5448 m², način uporabe ulica površine 5448 

m², upisana u zk.ul.br. 7676 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 808,8 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 808,8 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4373 k.o. Otok iznosi 808,8 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

8) k.č.br. 2203 k.o. Otok, oznaka zemljišta Kolodvorska 

površine 640 m², način uporabe ulica površine 640 

m², upisana u zk.ul.br. 7690 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije  duljine 92,3 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 92,3 m², čime sveukupna površina služno-

sti na k.č.br. 2203 k.o. Otok iznosi 92,3 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

9) k.č.br. 2111 k.o. Otok, oznaka zemljišta Lj. Gaja 

površine 3464 m², način uporabe ulica površine 3464 

m², upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 526,2 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 526,2 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 2111 k.o. Otok iznosi 526,2 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
2
7
 

 

Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 227 

 

10) k.č.br. 2357 k.o. Otok, oznaka zemljišta Gradinci 

površine 11617 m², način uporabe put površine 11617 

m², upisana u zk.ul.br. 7574 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije  duljine 303,4 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 303,4 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 2357 k.o. Otok iznosi 303,4 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

11) k.č.br. 2537 k.o. Otok, oznaka zemljišta Br. Radić 

površine 5383 m², način uporabe ulica površine 5383 

m², upisana u zk.ul.br. 7670 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 28,0 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 28,0 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 2537 k.o. Otok iznosi 28,0 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

12) k.č.br. 3287 k.o. Otok, oznaka zemljišta Zrinski-

Frankopan površine 3475 m², način uporabe ulica 

površine 3475 m², upisana u zk.ul.br. 7730 k.o. 

332216, Otok kod Općinskog suda u Vinkovcima, 

Zemljišnoknjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pri-

stupne kabelske kanalizacije  duljine 409,5 m, a čija 

širina sukladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za 

pravo puta iznosi 1 m, što je ukupno 409,5 m², čime 

sveukupna površina služnosti na k.č.br. 3287 k.o. 

Otok iznosi 409,5 m² koja sukladno članku 6. stav-

kom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za pravo puta 

(NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/2022 u dalj-

njem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

13) k.č.br. 2193/7 k.o. Otok, oznaka zemljišta Zrinski-

Frankopan površine 1033 m², način uporabe put 

površine 1033 m², upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 

332216, Otok kod Općinskog suda u Vinkovcima, 

Zemljišnoknjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pri-

stupne kabelske kanalizacije duljine 253,6 m, a čija 

širina sukladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za 

pravo puta iznosi 1 m, što je ukupno 253,6 m², čime 

sveukupna površina služnosti na k.č.br. 2193/7 k.o. 

Otok iznosi 253,6 m² koja sukladno članku 6. stav-

kom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za pravo puta 

(NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/2022 u dalj-

njem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

14) k.č.br. 3448 k.o. Otok, oznaka zemljišta Velebitska 

ulica površine 2967 m², način uporabe nerazvrstana 

cesta površine 2967 m², upisana u zk.ul.br. 7627 k.o. 

332216, Otok kod Općinskog suda u Vinkovcima, 

Zemljišnoknjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pri-

stupne kabelske kanalizacije duljine 310,8 m, a čija 

širina sukladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za 

pravo puta iznosi 1 m, što je ukupno 310,8 m², čime 

sveukupna površina služnosti na k.č.br. 3448 k.o. 

Otok iznosi 310,8 m² koja sukladno članku 6. stav-

kom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za pravo puta 

(NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/2022 u dalj-

njem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

15) k.č.br. 4400/1 k.o. Otok, oznaka zemljišta Ratarska 

ulica površine 2714 m², način uporabe nerazvrstana 

cesta površine 2714 m², upisana u zk.ul.br. 7941 k.o. 

332216, Otok kod Općinskog suda u Vinkovcima, 

Zemljišnoknjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pri-

stupne kabelske kanalizacije duljine 6,1 m, a čija 

širina sukladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za 

pravo puta iznosi 1 m, što je ukupno 6,1 m², čime 

sveukupna površina služnosti na k.č.br. 4400/1 k.o. 

Otok iznosi 6,1 m² koja sukladno članku 6. stavkom 

2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 

152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem 

tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

16) k.č.br. 4678 k.o. Otok, oznaka zemljišta Ljesk. Greda 

površine 640 m², način uporabe put površine 640 m², 

upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 64,8 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 64,8 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4678 k.o. Otok iznosi 64,8 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

17) k.č.br. 4368 k.o. Otok, oznaka zemljišta A. Hebranga 

površine 5706 m², način uporabe ulica površine 5706 

m², upisana u zk.ul.br. 7892 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 1185,7 m, a čija širina sukladno Pra-

vilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, 

što je ukupno 1185,7 m², čime sveukupna površina 

služnosti na k.č.br. 4368 k.o. Otok iznosi 1185,7 m² 

koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o 

potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 

151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pra-

vilnik) imaju oznaku „E“ 



S
tra

n
ica

 2
2
8
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 228 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 

 

18) k.č.br. 4348 k.o. Otok, oznaka zemljišta Dalmatinska 

površine 2221 m², način uporabe ulica površine 2221 

m², upisana u zk.ul.br. 7288 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 5,6 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 5,6 m², čime sveukupna površina služnosti 

na k.č.br. 4348 k.o. Otok iznosi 5,6 m² koja sukladno 

članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za 

pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/ 

2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

19) k.č.br. 4353 k.o. Otok, oznaka zemljišta Vinkovačka 

ul. površine 3719 m², način uporabe ulica površine 

3719 m², upisana u zk.ul.br. 7813 k.o. 332216, Otok 

kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 32,2 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 32,2 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4353 k.o. Otok iznosi 32,2 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

20) k.č.br. 1480 k.o. Otok, oznaka zemljišta Kn. Brani-

mira površine 464 m², način uporabe put površine 464 

m², upisana u zk.ul.br. 8031 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 69,4 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 69,4 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 1480 k.o. Otok iznosi 69,4 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

21) k.č.br. 1479 k.o. Otok, oznaka zemljišta Kn. Brani-

mira površine 1212 m², način uporabe put površine 

1212 m², upisana u zk.ul.br. 8031 k.o. 332216, Otok 

kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske 

kanalizacije duljine 50,3 m, a čija širina sukladno 

Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 

m, što je ukupno 50,3 m², čime sveukupna površina 

služnosti na k.č.br. 1479 k.o. Otok iznosi 50,3 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

22) k.č.br. 1586 k.o. Otok, oznaka zemljišta Hr. mučenika 

površine 1970 m², način uporabe put površine 1970 

m², upisana u zk.ul.br. 7875 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 209,0 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 209,0 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 1586 k.o. Otok iznosi 209,0 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

23) k.č.br. 4371 k.o. Otok, oznaka zemljišta A. Hebranga 

površine 7297 m², način uporabe ulica površine 7297 

m², upisana u zk.ul.br. 7875 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 23,3 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 23,3 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4371 k.o. Otok iznosi 23,3 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

24) k.č.br. 3550 k.o. Otok, oznaka zemljišta A. Šenoe 

površine 561 m², način uporabe ulica površine 561 

m², upisana u zk.ul.br. 7875 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 77,8 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 77,8 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 3550 k.o. Otok iznosi 77,8 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

25) k.č.br. 3639 k.o. Otok, oznaka zemljišta Drinje povr-

šine 648 m², način uporabe put površine 648 m², 

upisana u zk.ul.br. 7875 k.o. 332216, Otok kod Op-

ćinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni odjel 

Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kanaliza-

cije duljine 86,1 m, a čija širina sukladno Pravilniku 

o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što je 

ukupno 86,1 m², čime sveukupna površina služnosti 

na k.č.br. 3639 k.o. Otok iznosi 86,1 m² koja sukladno 

članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za 

pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/ 

2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
2
9
 

 

Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 229 

 

26) k.č.br. 4422 k.o. Otok, oznaka zemljišta Strainci 

površine 5153 m², način uporabe put površine 5153 

m², upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 50,2 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 50,2 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4422 k.o. Otok iznosi 50,2 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

27) k.č.br. 4391 k.o. Otok, oznaka zemljišta Brankovci 

površine 7491 m², način uporabe put površine 7491 

m², upisana u zk.ul.br. 7816 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 292,2 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 292,2 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4391 k.o. Otok iznosi 292,2 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

28) k.č.br. 4312 k.o. Otok, oznaka zemljišta Velike njive 

površine 3859 m², način uporabe put površine 3859 

m², upisana u zk.ul.br. 7681 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 9,9 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 9,9 m², čime sveukupna površina služnosti 

na k.č.br. 4312 k.o. Otok iznosi 9,9 m² koja sukladno 

članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za 

pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/ 

2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

29) k.č.br. 4355 k.o. Otok, oznaka zemljišta A. Hebranga 

površine 9921 m², način uporabe ulica površine 9921 

m², upisana u zk.ul.br. 7548 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 24,7 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 24,7 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4355 k.o. Otok iznosi 24,7 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

30) k.č.br. 4370 k.o. Otok, oznaka zemljišta E. Kvater-

nika površine 2850 m², način uporabe ulica površine 

2850 m², upisana u zk.ul.br. 7761 k.o. 332216, Otok 

kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske 

kanalizacije  duljine 141,8 m, a čija širina sukladno 

Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 

m, što je ukupno 141,8 m², čime sveukupna površina 

služnosti na k.č.br. 4370 k.o. Otok iznosi 141,8 m² 

koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o pot-

vrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/ 

2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) 

imaju oznaku „E“ 

 

31) k.č.br. 4375 k.o. Otok, oznaka zemljišta I. Gundulića 

površine 3501 m², način uporabe ulica površine 3501 

m², upisana u zk.ul.br. 7943 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 14,5 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 14,5 m², čime sveukupna površina služno-

sti na k.č.br. 4375 k.o. Otok iznosi 14,5 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

32) k.č.br. 1099/2 k.o. Otok, oznaka zemljišta B. Jelačića 

površine 1331 m², način uporabe benz. pumpa i dvor 

površine 1331 m², upisana u zk.ul.br. 7373 k.o. 

332216, Otok kod Općinskog suda u Vinkovcima, 

Zemljišnoknjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pristu-

pne kabelske kanalizacije duljine 38 m, a čija širina 

sukladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta 

iznosi 1 m, što je ukupno 38 m², čime sveukupna 

površina služnosti na k.č.br. 1099/2 k.o. Otok iznosi 

38 m² koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika 

o potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 

151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pra-

vilnik) imaju oznaku „E“ 

 

33) k.č.br. 1507 k.o. Otok, oznaka zemljišta Selo povr-

šine 1255 m², način uporabe put površine 1255 m², 

upisana u zk.ul.br. 7624 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 24,1 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 24,1 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 1507 k.o. Otok iznosi 24,1 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 



S
tra

n
ica

 2
3
0
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 230 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 

 

34) k.č.br. 4341/1 k.o. Otok, oznaka zemljišta Br. Radić 

površine 12282 m², način uporabe put površine 12282 

m², upisana u zk.ul.br. 7526 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 26,9 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 26,9 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 4341/1 k.o. Otok iznosi 26,9 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

35) k.č.br. 3299 k.o. Otok, oznaka zemljišta Selo povr-

šine 348 m², način uporabe put površine 348 m², 

upisana u zk.ul.br. 7815 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 6,1 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 6,1 m², čime sveukupna površina služnosti 

na k.č.br. 3299 k.o. Otok iznosi 6,1 m² koja sukladno 

članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za 

pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/ 

2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

36) k.č.br. 4428 k.o. Otok, oznaka zemljišta Rajkovača 

površine 4606 m², način uporabe put površine 4606 

m², upisana u zk.ul.br. 8010 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 2,6 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 2,6 m², čime sveukupna površina služnosti 

na k.č.br. 4428 k.o. Otok iznosi 2,6 m² koja sukladno 

članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za 

pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/ 

2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

37) k.č.br. 2204 k.o. Otok, oznaka zemljišta Ulica V. 

Nazora površine 16122 m², način uporabe put povr-

šine 16122 m², upisana u zk.ul.br. 3710 k.o. 332216, 

Otok kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišno-

knjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabel-

ske kanalizacije duljine 1062,7 m, a čija širina suk-

ladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta 

iznosi 1 m, što je ukupno 1062,7 m², čime sveukupna 

površina služnosti na k.č.br. 2204 k.o. Otok iznosi 

1062,7 m² koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravil-

nika o potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 

151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pra-

vilnik) imaju oznaku „E“ 

 

38) k.č.br. 2448 k.o. Otok, oznaka zemljišta Ulica B. 

Radića površine 9487 m², način uporabe ulica povr-

šine 9487 m², upisana u zk.ul.br. 3712 k.o. 332216, 

Otok kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišno-

knjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabel-

ske kanalizacije duljine 683,3 m, a čija širina suk-

ladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta 

iznosi 1 m, što je ukupno 683,3 m², čime sveukupna 

površina služnosti na k.č.br. 2448 k.o. Otok iznosi 

683,3 m² koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravil-

nika o potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 

151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pra-

vilnik) imaju oznaku „E“ 

 

39) k.č.br. 1872 k.o. Otok, oznaka zemljišta put površine 

1921 m², način uporabe Put površine 1921 m², upi-

sana u zk.ul.br. 3708 k.o. 332216, Otok kod Općin-

skog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni odjel 

Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kanaliza-

cije duljine 316,0 m, a čija širina sukladno Pravilniku 

o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što je 

ukupno 316,0 m², čime sveukupna površina služnosti 

na k.č.br. 1872 k.o. Otok iznosi 316,0 m² koja suk-

ladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

40) k.č.br. 1805/1 k.o. Otok, oznaka zemljišta Ulica 

kralja Držislava površine 6353 m², način uporabe 

ulica površine 6353 m², upisana u zk.ul.br. 4080 k.o. 

332216, Otok kod Općinskog suda u Vinkovcima, 

Zemljišnoknjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pri-

stupne kabelske kanalizacije duljine 141,3 m, a čija 

širina sukladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za 

pravo puta iznosi 1 m, što je ukupno 141,3 m², čime 

sveukupna površina služnosti na k.č.br. 1805/1 k.o. 

Otok iznosi 141,3 m² koja sukladno članku 6. stav-

kom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za pravo puta 

(NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/2022 u dalj-

njem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

41) k.č.br. 4369 k.o. Otok, oznaka zemljišta put površine 

3603 m², način uporabe ulica površine 3603 m², upi-

sana u zk.ul.br. 4078 k.o. 332216, Otok kod Općin-

skog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni odjel 

Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kanaliza-

cije duljine 592,8 m, a čija širina sukladno Pravilniku 

o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što je 

ukupno 592,8 m², čime sveukupna površina služnosti 

na k.č.br. 4369 k.o. Otok iznosi 592,8 m² koja suk-

ladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
3
1
 

 

Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 231 

 

42) k.č.br. 3539 k.o. Otok, oznaka zemljišta Put površine 

527 m², način uporabe ulica površine 527 m², upisana 

u zk.ul.br. 4078 k.o. 332216, Otok kod Općinskog 

suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni odjel Otok u 

svrhu izgradnja pristupne kabelske kanalizacije dulji-

ne 66,1 m, a čija širina sukladno Pravilniku o potvrdi 

i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što je ukupno 66,1 

m², čime sveukupna površina služnosti na k.č.br. 

3539 k.o. Otok iznosi 66,1 m² koja sukladno članku 

6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za pravo 

puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/2022 u 

daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

43) k.č.br. 3565/2 k.o. Otok, oznaka zemljišta put u selu 

površine 2304 m², način uporabe put površine 2304 

m², upisana u zk.ul.br. 4078 k.o. 332216, Otok kod 

Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 287,8 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 287,8 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 3565/2 k.o. Otok iznosi 287,8 m² koja 

sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i 

naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 

95/2017, 76/2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju 

oznaku „E“ 

 

44) k.č.br. 4364 k.o. Otok, oznaka zemljišta put površine 

4162 m², način uporabe ulica površine 4162 m², upi-

sana u zk.ul.br. 4024 k.o. 332216, Otok kod Općin-

skog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni odjel 

Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kanaliza-

cije duljine 83,4 m, a čija širina sukladno Pravilniku 

o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što je 

ukupno 83,4 m², čime sveukupna površina služnosti 

na k.č.br. 4364 k.o. Otok iznosi 83,4 m² koja sukladno 

članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za 

pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/ 

2022  u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

45) k.č.br. 3760 k.o. Otok, oznaka zemljišta put površine 

3211 m², način uporabe put površine 3211 m², upi-

sana u zk.ul.br. 3716 k.o. 332216, Otok kod Općin-

skog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni odjel 

Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kanaliza-

cije duljine 4,3 m, a čija širina sukladno Pravilniku o 

potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što je 

ukupno 4,3 m², čime sveukupna površina služnosti na 

k.č.br. 3760 k.o. Otok iznosi 4,3 m² koja sukladno 

članku 6. stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za 

pravo puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/ 

2022 u daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

 

46) k.č.br. 846 k.o. Komletinci, oznaka zemljišta Selo 

površine 3717 m², način uporabe put površine 3717 

m², upisana u zk.ul.br. 3485 k.o. 332089, Komletinci 

kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske kana-

lizacije duljine 309,0 m, a čija širina sukladno Pravil-

niku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 m, što 

je ukupno 309,0 m², čime sveukupna površina služ-

nosti na k.č.br. 846 k.o. Komletinci iznosi 309,0 m² 

koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o 

potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 

151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: 

Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

47) k.č.br. 926 k.o. Komletinci, oznaka zemljišta Selo 

površine 20531 m², način uporabe put površine 20531 

m², upisana u zk.ul.br. 3532 k.o. 332089, Komletinci 

kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske 

kanalizacije duljine 20,4 m, a čija širina sukladno 

Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 

m, što je ukupno 20,4 m², čime sveukupna površina 

služnosti na k.č.br. 926 k.o. Komletinci iznosi 20,4 

m² koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o 

potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 

151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pra-

vilnik) imaju oznaku „E“ 

 

48) k.č.br. 937 k.o. Komletinci, oznaka zemljišta Selo 

površine 5005 m², način uporabe put površine 5005 

m², upisana u zk.ul.br. 3649 k.o. 332089, Komletinci 

kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske 

kanalizacije duljine 90,6 m, a čija širina sukladno 

Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 

m, što je ukupno 90,6 m², čime sveukupna površina 

služnosti na k.č.br. 937 k.o. Komletinci iznosi 90,6 

m² koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o 

potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 

151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pra-

vilnik) imaju oznaku „E“ 

 

49) k.č.br. 607/1 k.o. Komletinci, oznaka zemljišta Škol-

ska ulica površine 3059 m², način uporabe put povr-

šine 3059 m², upisana u zk.ul.br. 3591 k.o. 332089, 

Komletinci kod Općinskog suda u Vinkovcima, 

Zemljišnoknjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pri-

stupne kabelske kanalizacije duljine 3,5 m, a čija 

širina sukladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za 

pravo puta iznosi 1 m, što je ukupno 3,5 m², čime 

sveukupna površina služnosti na k.č.br. 607/1 k.o. 

Komletinci iznosi 3,5 m² koja sukladno članku 6. 

stavkom 2. Pravilnika o potvrdi i naknadi za pravo 

puta (NN 152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/2022 u 

daljnjem tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 



S
tra

n
ica

 2
3
2
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 232 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 

 

50) k.č.br. 703 k.o. Komletinci, oznaka zemljišta Školska 

ul. površine 9303 m², način uporabe ulica površine 

9303 m², upisana u zk.ul.br. 3620 k.o. 332089, Kom-

letinci kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemlji-

šnoknjižni odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne 

kabelske kanalizacije duljine 2,9 m, a čija širina 

sukladno Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta 

iznosi 1 m, što je ukupno 2,9 m², čime sveukupna 

površina služnosti na k.č.br. 703 k.o. Komletinci 

iznosi 2,9 m² koja sukladno članku 6. stavkom 2. 

Pravilnika o potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 

152/2011, 151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem 

tekstu: Pravilnik) imaju oznaku „E“ 

 

51) k.č.br. 941 k.o. Komletinci, oznaka zemljišta put 

površine 16644 m², način uporabe put površine 16644 

m², upisana u zk.ul.br. 1729 k.o. 332089, Komletinci 

kod Općinskog suda u Vinkovcima, Zemljišnoknjižni 

odjel Otok u svrhu izgradnja pristupne kabelske 

kanalizacije duljine 22,0 m, a čija širina sukladno 

Pravilniku o potvrdi i naknadi za pravo puta iznosi 1 

m, što je ukupno 22,0 m², čime sveukupna površina 

služnosti na k.č.br. 941 k.o. Komletinci iznosi 22,0 

m² koja sukladno članku 6. stavkom 2. Pravilnika o 

potvrdi i naknadi za pravo puta (NN 152/2011, 

151/2014, 95/2017, 76/2022 u daljnjem tekstu: Pra-

vilnik) imaju oznaku „E“. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovlašteniku služnosti utvrđuje se naknada za osnivanje 

prava služnosti. 

Naknada za EKI utvrđuje se na godišnjoj razini u 

iznosu od 10887,08 EUR (slovima: deset tisuća osamsto 

osamdeset i sedam eura i osam euro centa). 

Ovlaštenik služnosti se obvezuje za cijelo vrijeme 

trajanja ovog Ugovora plaćati naknadu za osnivanje prava 

služnosti sukladno predmetu Ugovora, u  iznosu od ukupno 

10887,08 EUR (slovima: deset tisuća osamsto osamdeset i 

sedam eura i osam euro centa). 

 

Ovlaštenik služnosti se obvezuje naknadu iz prethod-

nog članka plaćati unaprijed za razdoblje od 1 (slovima: 

jedne) godine, na račun Grada Otoka otvoren u Erste bank, 

IBAN: HR4224020061853500007 na temelju ispostavlje-

nih računa Grada. 

 

 

Članak 3. 

 

Pravo služnosti se osniva u korist Ovlaštenika služnosti 

na neodređeno vrijeme, odnosno od dana potpisa  Ugovora 

pa sve dok je postavljena EKI u funkciji zbog koje je 

postavljena.  

U roku od 15 (slovima: petnaest) dana od dana pres-

tanka funkcije EKI zbog kojih je pravo služnosti osnovano 

i u drugim slučajevima raskida Ugovora, Ovlaštenik služ-

nosti je dužan Gradu uručiti valjanu tabularnu ispravu radi 

brisanja prava služnosti u zemljišnim knjigama. 

U roku od 30 (slovima: trideset) dana od dana prestanka 

funkcije EKI zbog kojih je osnovano pravo služnosti, 

Ovlaštenik služnosti je dužan o svom trošku vratiti nek-

retnine u prvobitno stanje koje je bilo na dana sklapanja 

Ugovora.  

 

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Otoka za potpisi-

vanje ugovora o osnivanju prava služnosti na nekretninama 

iz članka 1. ove Odluke. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/25-01/76 

URBROJ: 2196-3-01/1-25-3 

Otok, 15. rujna 2025. godine 

 

PREDSJEDNICA  

GRADSKOG VIJEĆA 

Katica Novoselac, prof.  

i dipl. knjižničar 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka, temeljem članka 21. 

Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko – sri-

jemske županije broj 14/09., 4/13., 6/18. i Službeni vjesnik 

Grada Otoka broj 2/20., 2/21., 3/21.) na 4. sjednici održa-

noj 15. rujna 2025. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
3
3
 

 

Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 233 

 

Članak 1. 

 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Odluke o 

izmjenama Statuta Otočke razvojne agencije KLASA: 

007-01/25-01/01, URBROJ: 218808-10-01-25-1 kojeg je 

utvrdilo Upravno vijeće dana 2. rujna 2025. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana 

objave u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 007-002/25-01/01 

URBROJ: 2196-3-01/1-25-3 

Otok, 15. rujna 2025. godine 

 

PREDSJEDNICA  

GRADSKOG VIJEĆA 

Katica Novoselac, prof.  

i dipl. knjižničar 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

Temeljem članka 95. stavka 5. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08., 61/11., 4/18., 

96/18., 112/19. i 17/25.) i članka 39. Statuta Grada Otoka 

(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko – srijemske županije br. 

14/09, 4/13, 6/18. i „Službeni vjesnik“ Grada Otoka br. 

2/20, 2/21. i 3/21.) Gradonačelnik Grada Otoka 29. kolo-

voza 2025. godine donosi 

 

 

PRAVILNIK 
O OCJENJIVANJU SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA U UPRAVNIM TIJELIMA 

GRADA OTOKA 

 

 

I OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 

Ovim Pravilnikom o ocjenjivanju službenika u uprav-

nim tijelima Grada Otoka (u daljnjem tekstu: Pravilnik) 

propisuju se ocjene kojima se službenici ocjenjuju, kriteriji 

za ocjenjivanje te način provođenja ocjenjivanja službeni-

ka u upravnim tijelima Grada Otoka. 

Izrazi koji se upotrebljavaju u ovom Pravilniku, a koji 

imaju rodno značenje, bez obzira jesu li korišteni u muš-

kom ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način i muški 

i ženski rod.  

Članak 2. 

 

Službenici se ocjenjuju svake godine za prethodnu 

kalendarsku godinu. 

Ocjena se temelji na podacima o stručnom znanju 

pokazanom u obavljanju poslova, učinkovitosti i kvaliteti 

rada te poštivanju službene dužnosti. 

Ocjene kojima se ocjenjuju službenici jesu: 

- „odličan“- ukoliko je rad i učinkovitost službenika najvi-

še kvalitete i osigurava najbolje i jedinstveno izvršavanje 

službe, 

- „vrlo dobar“ - ukoliko je rad i učinkovitost službenika 

naročito dobar i osigurava prvorazredno izvršavanje slu-

žbe, 

- „dobar“ – ukoliko je rad i učinkovitost službenika pro-

sječne kvalitete i osigurava pouzdano obavljanje službe, 

- „ zadovoljava“ – ukoliko rad i učinkovitost službenika 

osigurava najmanju moguću mjeru prihvatljivih stan-

darda kvalitete i preciznosti u obavljanju službe, 

- „ne zadovoljava“ – ukoliko je rad i učinkovitost službe-

nika ispod minimuma standarda kvalitete te nije dovoljan 

da osigura pouzdano i prihvatljivo obavljanje službe. 

 

 

 

II KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE SLUŽBENIKA  

 

 
 



S
tra

n
ica

 2
3
4
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 234 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 

 

Članak 3. 

 

Kriteriji za ocjenjivanje službenika jesu: 

1.  Stručnost, 

2.  Kreativnost i samoinicijativnost u obavljanju poslova, 

3.  Kvaliteta rada, 

4.  Opseg obavljenih poslova, 

5.  Pridržavanje zadanih rokova u obavljanju poslova, 

6.  Poštivanje radnog vremena, 

7.  Odnos prema strankama, 

8.  Prigovori i pritužbe na rad i postupanje službenika. 

Kriterij stručnosti podrazumijeva poznavanje i primje-

njivanje zakona i drugih propisa te pravila struke u obav-

ljanju poslova. 

Kriterij kreativnosti i samoinicijativnosti u obavljanju 

poslova podrazumijeva pronalaženje najboljih rješenja 

sukladno propisima i pravilima struke za rješavanje radnih 

zadataka, davanje prijedloga za unapređenje rada te samo-

stalnost i vlastitu inicijativu u pronalaženju najboljih rje-

šenja i obavljanju poslova. 

Kriterij kvalitete rada podrazumijeva izvršavanje rad-

nih zadataka i pripremanje akata i drugih materijala bez 

nedostataka, propusta, prigovora ili potrebnih intervencija. 

Kriterij opsega obavljenih poslova podrazumijeva 

količinu obavljenih poslova u odnosu na poslove radnog 

mjesta te pored navedenih poslova i poslove radnog mjesta 

odsutnog službenika ili nepopunjenog radnog mjesta. 

Kriterij pridržavanja zadanih rokova u obavljanju 

poslova podrazumijeva obavljanje poslova u zakonom 

propisanim ili zadanim rokovima od strane nadređenih te 

ažurno rješavanje predmeta i naloga nadređenih. 

Kriterij poštivanja radnog vremena podrazumijeva 

pridržavanje propisanog radnog vremena i udaljavanje iz 

radnih prostorija za vrijeme radnog vremena. 

Kriterij odnosa prema strankama podrazumijeva uljud-

no ophođenje sa strankama u telefonskom ili osobnom 

kontaktu, pružanje traženih informacija i pomoći u skladu 

sa mogućnostima. 

Kriterij prigovori i pritužbe na rad i postupanje služ-

benika podrazumijeva zaprimljeni prigovor i pritužbu 

stranaka na rad i postupanje službenika. Utemeljenost 

prigovora i pritužbe procjenjuje se s obzirom na poslove 

radnog mjesta, način postupanja službenika u konkretnom 

slučaju te poštivanje važećih zakona, propisa i etičkog 

kodeksa.  

 

 

Članak 4. 

 

Službenik u obavljanju poslova pokazao je stručnost, 

kako slijedi: 

- iznimna stručnost – izvrsno poznaje i primjenjuje zakone 

i druge propise, pravila struke, nove tehnologije u proce-

su rada,   

- vrlo dobra stručnost – dosta dobro poznaje i primjenjuje 

zakone i druge propise, pravila struke, nove tehnologije 

u procesu rada,  

- dobra stručnost - dobro poznaje i primjenjuje zakone i 

druge propise, pravila struke i nove tehnologije u procesu 

rada,  

- zadovoljavajuća stručnost – zadovoljavajuće poznaje i 

primjenjuje zakone i druge propise, pravila struke, nove 

tehnologije u procesu rada,  

- nedovoljno stručno znanje – nedovoljno poznaje i pri-

mjenjuje zakone i druge propise, pravila struke, nove 

tehnologije u procesu rada. 

 

 

Članak 5. 

 

Službenik je pokazao kreativnost u obavljanju poslova, 

kako slijedi: 

- iznimna kreativnost – uvijek pronalazi najbolja rješenja 

sukladno propisima i pravilima struke za rješavanje 

radnih zadataka i predlaže rješenja za poboljšanje rada na 

svom radnom mjestu i u ustrojstvenoj jedinici,   

- vrlo dobra kreativnost – vrlo često pronalazi najbolja 

rješenja sukladno propisima i pravilima struke za rješa-

vanje radnih zadataka i predlaže rješenja za poboljšanje 

rada na svom radnom mjestu i u ustrojstvenoj jedinici,  

- dobra kreativnost – često pronalazi najbolja rješenja 

sukladno propisima i pravilima struke za rješavanje 

radnih zadataka, predlaže rješenja za poboljšanje rada na 

svom radnom mjestu i u ustrojstvenoj jedinici,  

- zadovoljavajuća kreativnost – povremeno pronalazi 

dobra rješenja sukladno propisima i pravilima struke za 

rješavanje radnih zadataka i predlaže rješenja za pobolj-

šanje rada na svom radnom mjestu i u ustrojstvenoj 

jedinici,  

- nedovoljna kreativnost – vrlo rijetko pronalazi dobra 

rješenja sukladno propisima i pravilima struke za rješa-

vanje radnih zadataka i gotovo nikad ne predlaže rješenja 

za poboljšanje rada na svom radnom mjestu i u ustroj-

stvenoj jedinici. 

 

Službenik je pokazao samoinicijativnost u obavljanju 

poslova, kako slijedi: 

- iznimna samoinicijativnost – u obavljanju radnih zadata-

ka potpuno je samostalan i samoinicijativan, nije ga 

potrebno upućivati u rad, 

- vrlo dobra samoinicijativnost – u obavljanju radnih 

zadataka vrlo često je samostalan i samoinicijativan, 

rijetko ga je potrebno upućivati u rad, 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
3
5
 

 

Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 235 

 

- dobra samoinicijativnost – u obavljanju radnih zadataka 

često je samostalan i samoinicijativan, uglavnom ga nije 

potrebno upućivati u rad, 

- zadovoljavajuća samoinicijativnost – u obavljanju radnih 

zadataka povremeno je samostalan i samoinicijativan i 

često ga treba upućivati u rad, 

- nedovoljna samoinicijativnost – u obavljanju radnih 

zadataka nije samostalan i samoinicijativan i stalno ga 

treba upućivati u rad.  

 

 

Članak 6. 

 

Službenik poslove radnog mjesta obavio je kvalitetno, 

kako slijedi: 

- iznimno kvalitetno – u poslovima koje je obavljao nije 

bilo nedostataka, niti je bilo potrebno intervenirati, nije 

bilo prigovora na kvalitetu njegova rada s osnova 

stručnosti i  pravila struke, 

- vrlo kvalitetno – u poslovima koje je obavljao rijetko je 

bilo nedostataka i intervencija i uglavnom nije bilo 

prigovora na kvalitetu njegova rada s osnova stručnosti i  

pravila struke, 

- kvalitetno – u poslovima koje je obavljao povremeno je 

bilo nedostataka, intervencija i prigovora na kvalitetu 

njegova rada s osnova stručnosti i  pravila struke, 

- zadovoljavajuće kvalitetno – u poslovima koje je 

obavljao češće je bilo nedostataka i intervencija, kao i 

prigovora na kvalitetu njegova rada s osnova stručnosti i  

pravila struke, 

- nedovoljno kvalitetno – u poslovima koje je obavljao vrlo 

često je bilo nedostataka i intervencija te prigovora na 

kvalitetu njegova rada s osnova stručnosti i pravila 

struke. 

 

 

Članak 7. 

 

Službenik poslove radnog mjesta obavio je u opsegu, 

kako slijedi: 

- obavio je u cijelosti poslove radnog mjesta, a pored 

obavljenih poslova svoga radnog mjesta obavio je i 

najveći dio poslova radnog mjesta odsutnog službenika 

ili nepopunjenog radnog mjesta, 

- obavio je najveći dio poslova radnog mjesta, a pored 

obavljenih poslova svoga radnog mjesta, obavio je i veći 

dio poslova radnog mjesta odsutnog službenika ili nepo-

punjenog radnog mjesta, 

- obavio je pretežni dio poslova radnog mjesta, a pored 

obavljenih poslova svoga radnog mjesta, obavio je i dio 

poslova radnog mjesta odsutnog službenika ili nepopu-

njenog radnog mjesta, 

- obavio je manji dio poslova radnog mjesta, a pored  

obavljenih poslova svoga radnog mjesta, obavio je i 

manji dio poslova radnog mjesta odsutnog službenika ili 

nepopunjenog radnog mjesta, 

- obavio je izrazito mali dio poslova radnog mjesta, nije 

obavljao poslove radnog mjesta odsutnog službenika ili 

nepopunjenog radnog mjesta. 

 

 

Članak 8. 

 

Službenik poslove radnog mjesta obavio je pridržava-

jući se zadanih rokova,  kako slijedi: 

- poslove je u cijelosti obavio u propisanim ili zadanim 

rokovima od strane nadređenih te je uvijek ažurno 

rješavao predmete i izvršavao naloge nadređenih, 

- poslove je najvećim dijelom obavio u propisanim ili 

zadanim rokovima od strane nadređenih te je gotovo 

uvijek ažurno rješavao predmete i izvršavao naloge 

nadređenih, 

- poslove je obavio pretežno u propisanim ili zadanim 

rokovima od strane nadređenih te je uglavnom ažurno 

rješavao predmete i izvršavao naloge nadređenih, 

- poslove je obavio u manjem dijelu izvan propisanih ili 

zadanih rokova od strane nadređenih te povremeno nije 

ažurno rješavao predmete i izvršavao naloge nadređenih, 

- poslove je obavio u većem dijelu izvan propisanih ili 

zadanih rokova od strane nadređenih te je vrlo rijetko 

ažurno rješavao predmete i izvršavao naloge nadređenih. 

 

 

Članak 9. 

 

Službenik pri obavljanju poslova radnog mjesta pošti-

vao je radno vrijeme, kako slijedi: 

- uvijek se pridržavao propisanog radnog vremena, nije se 

udaljavao iz radnih prostorija bez opravdanih razloga, 

- uglavnom se pridržavao propisanog radnog vremena, nije 

se udaljavao  iz radnih prostorija bez opravdanih razloga, 

- ponekad se nije pridržavao propisanog radnog vremena i 

ponekad se udaljavao iz radnih prostorija bez opravdanih 

razloga, 

- često se nije pridržavao propisanog radnog vremena i 

udaljavao se iz radnih prostorija bez opravdanih razloga, 

- učestalo se nije pridržavao propisanog radnog vremena i 

udaljavao se iz radnih prostorija bez opravdanih razloga. 

 

 

Članak 10. 

 

Službenik pri obavljanju poslova radnog mjesta odno-

sio se prema strankama, kako slijedi: 



S
tra

n
ica

 2
3
6
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 236 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 

 

- odličan odnos prema strankama - u telefonskom ili 

osobnom kontaktu uvijek se uljudno ophodi sa strankama 

te  im uvijek pruža tražene informacije i pomoć u skladu 

sa mogućnostima, 

- vrlo dobar odnos prema strankama - u telefonskom ili 

osobnom kontaktu gotovo uvijek se uljudno ophodi sa 

strankama te im uvijek pruža tražene informacije i pomoć 

u skladu sa mogućnostima, 

- dobar odnos prema strankama - u telefonskom ili osob-

nom kontaktu vrlo često se uljudno ophodi sa strankama 

te  im uvijek pruža tražene informacije i pomoć u skladu 

sa mogućnostima, 

- zadovoljavajući odnos prema strankama - u telefonskom 

ili osobnom kontaktu povremeno se uljudno ophodi sa 

strankama te im uvijek pruža tražene informacije i pomoć 

u skladu sa mogućnostima, 

- nezadovoljavajući odnos prema strankama - u tele-

fonskom ili osobnom kontaktu rijetko se ophodi uljudno 

sa strankama te im rijetko pruža tražene informacije i 

pomoć u skladu sa mogućnostima. 

 

 

Članak 11. 

 

Na rad i postupanje službenika bilo je prigovora i pri-

tužbu, kako slijedi: 

- bez prigovora i pritužbi stranaka, 

- neutemeljeni prigovori i pritužbe stranaka,  

- do 2 prigovora i pritužbe stranaka, 

- do 5 prigovora i pritužbi stranaka, 

- više od 5 prigovora i pritužbi stranaka.  

 

 

III NAČIN PROVOĐENJA OCJENJIVANJA 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 

 

 

Članak 12. 

 

Rad službenika ocjenjuje se prema kriterijima iz 

članaka 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. i 11. ovog Pravilnika, 

zaokruživanjem slovne oznake ispred odgovarajuće ocjene 

za pojedini kriterij, na Obrascu O – 1, koji čini sastavni dio 

ovog Pravilnika, a svakoj ocjeni određuje se broj bodova 

kako slijedi: 

- 10 bodova, 

- 8 bodova, 

- 5 bodova, 

- 3 boda, 

- 1 bod. 

 

Članak 13. 

 

Ocjena službenika dobiva se zbrojem bodova kojima je 

njihov rad ocijenjen prema svim kriterijima iz članaka 4., 

5., 6., 7., 8., 9., 10. i 11. ovog Pravilnika, kako slijedi: 

- «odličan» - ako je zbroj postignutih bodova službenika 

od 81 do 90 bodova, 

- «vrlo dobar» - ako je zbroj postignutih bodova službenika 

od 68 do 81 boda, 

- «dobar» - ako je zbroj postignutih bodova službenika od 

55 do 68 bodova 

- «zadovoljava» - ako je zbroj postignutih bodova službe-

nika od 40 do 55 bodova, 

- «ne zadovoljava» - ako je zbroj postignutih bodova služ-

benika do 40 bodova.  

 

 

Članak 14. 

 

Službenik koji je ocijenjen ocjenom „zadovoljava“ 

može se uputiti na dodatno stručno osposobljavanje ili pre-

mjestiti na drugo radno mjesto, u istoj razini obrazovanja. 

Službenik koji je ocijenjen ocjenom „ne zadovoljava“ 

prestaje služba po sili zakona danom dostave odluke o 

zahtjevu za zaštitu povrijeđenog prava u postupku ocjenji-

vanja, a ako zahtjev nije podnesen, istekom roka za 

podnošenje tog zahtjeva.  

 

 

Članak 15. 

 

Službenike ocjenjuje pročelnik upravnog tijela. 

Pročelnika upravnog tijela ocjenjuje gradonačelnik.  

Službenici se ocjenjuju svake godine najkasnije do 31. 

ožujka za prethodnu kalendarsku godinu. 

O ocjeni se donosi rješenje. Rješenje se unosi u osobni 

očevidnik službenika. 

Ne ocjenjuju se službenici primljeni u službu na odre-

đeno vrijeme te službenici koji su u prethodnoj kalendar-

skoj godini radili manje od šest mjeseci. 

Iznimno od prethodnog stavka, razdoblje rodiljnog, 

roditeljskog, posvojiteljskog, očinskog dopusta ili dopusta 

koji je po sadržaju i načinu korištenja istovjetan pravu na 

očinski dopust, rada s polovicom punom radnom vremena, 

rada s polovicom punog radnog vremena radi pojačane 

njege djeteta, dopusta trudne službenice, dopusta službeni-

ce koja je rodila ili službenica koja doji dijete te dopusta ili 

rada s polovicom punog radnog vremena radi skrbi i njege 

djeteta s težim smetnjama u razvoju, u skladu s propisom o 

rodiljnim i roditeljskom potporama, smatraju se vremenom 

provedenim na radu u punom radnom vremenu. 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
3
7
 

 

Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 237 

 

Ako su razdoblja odsutnosti s rada iz prethodnog stavka 

trajala duže od šest mjeseci u kalendarskoj godini za koju 

se provodi ocjenjivanje, službenici će se ocijeniti ocjenom 

„dobar“. 

Razdoblje probnog rada ne uračunava se u razdoblje 

ocjenjivanja.  

 

 

Članak 16. 

 

Čelnik upravnog tijela dužan je upoznati s prijedlogom 

ocjene svakog službenika raspoređenog u upravnom tijelu 

kojim upravlja, a što oni potvrđuju svojim potpisom na 

Obrascu – O - 1. 

Gradonačelnik je dužan upoznati s prijedlogom ocjene 

svakog čelnika upravnog tijela a što oni potvrđuju svojim 

potpisom na Obrascu – O - 1. 

Ako službenici iz stavka 1. i 2. ovog članka odbiju 

potpisati da su upoznati s prijedlogom ocjene ili ako nije 

moguće osigurati takav potpis zbog njihove duže odsut-

nosti, o tome će se sastaviti bilješka na Obrascu – O - 1. 

Popunjeni i potpisani Obrazac – O – 1 sastavni je dio 

obrazloženja rješenja o ocjenjivanju službenika. 

 

 

Članak 17. 

 

Ako službenik nije suglasan s predloženom ocjenom, a 

ocjenjivač ne uvaži njegove primjedbe, ocjenjivač će u 

obrazloženju rješenja o ocjenjivanju službenika dodatno 

obrazložiti sporna utvrđenja.  

 

 

Članak 18. 

 

Na ocjene, kriterije te način provođenja ocjenjivanja 

namještenika odgovarajuće se primjenjuju odredbe ovog 

Pravilnika.  

 

 

IV PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

 

Članak 19. 

 

Budući da u Gradu Otoku nije ustrojen sindikat, a niti 

postoji sindikalni povjerenik, nije provedeno savjetovanje 

sa sindikatom za ovaj Pravilnik. 

 

 

 

Članak 20. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Službenom vjesniku“  Grada Otoka. 

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti 

Pravilnik o ocjenjivanju službenika i namještenika Grada 

Otoka („Službeni vjesnik“ Grada Otoka br. 4/23). 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

Gradonačelnik 

KLASA: 119-01/25-01/01 

URBROJ: 2196-3-02-25-1 

Otok, 29. kolovoza 2025. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu 

strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 

Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17. i 151/22.), član-

ka 11. stavka 2. i članka 13. stavka 1. Uredbe o smjernica-

ma za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog 

značaja i od značaja za JLP(R)S („Narodne novine“ broj 

37/23) i članka 39. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik 

Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 6/18. i 

Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), 

Gradonačelnik Grada Otoka donosi  

 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka izrade Provedbenog  

programa Grada Otoka za mandatno razdoblje  

2025.-2029. godine  

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom pokreće postupak izrade Proved-

benog programa Grada Otoka za mandatno razdoblje 

2025.-2029. godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni prog-

ram). 

 

 
 

 



S
tra

n
ica

 2
3
8
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 238 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 

 

Članak 2.  

 

Provedbeni program je kratkoročni akt strateškog 

planiranja kojim će se definirati posebni ciljevi za 

provedbu strateških i posebnih ciljeva za daljnji razvoj 

Grada Otoka u skladu s definiranim ciljevima Nacionalne 

razvojne strategije RH 2020.-2030.  

 

 

Članak 3. 

 

Provedbeni program razvoja bit će usmjeren na 

definiranje osnovnih polazišta daljnjeg uravnoteženog 

razvoja Grada Otoka, utemeljenog na održivom i učinko-

vitom korištenju raspoloživih resursa, sukladno načelu 

partnerstva i suradnje te ostalim temeljnim načelima poli-

tike regionalnog razvoja.  

 

 

Članak 4. 

 

Gradonačelnik će imenovati radno tijelo koje će sudje-

lovati u cijelom postupku izrade Provedbenog programa, 

dok se za administrativno-tehničke poslove zadužuje Otoč-

ka razvojna agencija u svojstvu Lokalnog koordinatora.  

 

 

Članak 5.  

 

O ovoj Odluci informirat će se javnost sukladno od-

redbama zakona o sustavu strateškog planiranja i uprav-

ljanja razvojem Republike Hrvatske, objavom na službe-

nim stranicama Grada Otoka.  

 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 

u „Službenom vjesniku Grada Otoka“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 302-01/25-01/06 

URBROJ: 2196-3-02-25-1 

Otok, 10.rujna 2025. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 

 

 

Na temelju članka 26. Zakona o sustavu strateškog 

planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“ broj 123/17. i 151/22.) i članka 39. 

Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-sri-

jemske županije, broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik 

Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), gradonačelnik Grada 

Otoka donosi  

 

 

ODLUKU 
o imenovanju Radne skupine za pripremu i 

provođenje postupka izrade Provedbenog programa 

Grada Otoka za mandatno razdoblje 2025.-2029. 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom se osniva Radna skupina za pripremu i 

provođenje postupka izrade kratkoročnog strateškog akta 

Grada Otoka, Provedbenog programa Grada Otoka za 

mandatno razdoblje 2025. – 2029. (u daljnjem tekstu: 

Provedbeni program).  

 

 

Članak 2.  

 

U Radnu skupinu za pripremu i provođenje Proved-

benog programa imenuju se slijedeće osobe:  

 

1. Slavko Grgić, mag.ing.agr. - Gradonačelnik Grada Oto-

ka  

2. Marko Tadić, dipl. iur. – službenik ovlašten za priv-

remeno obavljanje poslova pročelnika - Služba- Tajni-

štvo Grada 

3. Stjepan Abramović, dipl. pr. - Pročelnik Upravnog 

odjela za komunalno gospodarstvo, poljoprivredu i 

pravne poslove   

4. Ana Zvonarević, mag. oec. - službenik ovlašten za 

privremeno obavljanje poslova pročelnika- Upravni 

odjela za financije i gospodarstvo  

5. Sanela Rugašević, mag. oec. – v.d. ravnatelja Otočke 

razvojne agencije  

 

 

Članak 3.  

 

Za administrativno - tehničke poslove u vezi izrade 

Provedbenog programa zadužuje se Otočka razvojna 

agencija u svojstvu Lokalnog koordinatora.  

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
3
9
 

 

Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 239 

 

Članak 4.  

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 

u „Službenom vjesniku Grada Otoka“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 302-01/25-01/06 

URBROJ: 2196-3-02-25-2 

Otok, 10. rujna 2025.godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag.ing. agr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 2
4
0
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 240 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

1. Odluka o osnivanju prava služnosti u korist društva A1 Hrvatska d.o.o. Zagreb 225 

2. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjenama Statuta ORE 232 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

1. Pravilnik o ocjenjivanju službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada Otoka 233 

2. Odluka o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Grada Otoka za mandatno razdoblje  

2025.-2029. godine 237 

3. Odluka o imenovanju Radne skupine za pripremu i provođenje postupka izrade Provedbenog  

programa Grada Otoka za mandatno razdoblje 2025.-2029. 238 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Marko Tadić – 032 373 355 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 
 




